
 

 

UCHWAŁA NR XIII/113/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

o zmianie uchwały Akt utworzenia samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej 

w Mirosławcu oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 9,11,13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 406, zm. z 2014 r. poz. 423.) 

oraz art. 2, 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. 2012 r., 

poz. 642 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/129/12 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 lutego 2012 r.  

Akt utworzenia samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej w Mirosławcu oraz nadania Statutu 

(Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2012 r. poz. 742), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12)  prowadzenie działalności wydawniczej.”; 

2) w § 5 uchyla się ust. 3 i ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5703


		2015-12-30T10:32:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




